Parker-Hannifin 小形油圧ユニット
108 シリーズ
最大圧力　21  MPa
最大流量　2.8 R/min
■ 軽量・コンパクトなデザインの間欠運転タイプ
■ 双方向ポンプ仕様を設定。油圧回路によっては電磁弁不要。
■ 最大21MPaの高い圧力レンジ
■ 豊富なタンクバリエーション（標準で426ccから3.8Rまで設定）

6ACAT. 550b
Engineering Your Success
用途・関連部品・形式表示例
2
■形式表示例
シリーズ
q電動機の仕様
wポンプサイズ
eタンク種類 r回路構成
tUP側リリーフ設定
yDN側リリーフ設定
記号説明
電動機の仕様
AE
AM
BE
BI
HA
HD
10
19
25
32
DC12V　永久磁石直流モータ
DC12V　電磁石直流モータ
DC24V　永久磁石直流モータ
DC24V　電磁石直流モータ
AC115V  単相
AC230V  単相
ポンプサイズ
タンク種類
0.161cc/rev
0.307cc/rev
0.408cc/rev
0.526cc/rev
426cc　プラスチック製
1.9R　鉄製
900cc　プラスチック製
1.9R　プラスチック製
3.8R　プラスチック製
500cc　鉄製　(油面計付)
1R　鉄製　(油面計付)
1.5R　鉄製　(油面計付)
C
H
P
Q
R
W
Y
Z
回路構成 (電磁弁なし)
回路構成 (電磁弁付)
S1
S2
S5*2
S6*2
U1
U2
U5*2
U6*2
DC12V　ノーマルクローズ
DC24V　ノーマルクローズ
DC12V　ノーマルオープン
DC24V　ノーマルオープン
DC12V　ノーマルクローズ　手動操作付
DC24V　ノーマルクローズ　手動操作付
DC12V　ノーマルオープン　手動操作付
DC24V　ノーマルオープン　手動操作付
NN
WW